

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DD_Martin1

Stavba: Stavebné úpravy - Detský domov Martin

JKSO:
Miesto: Hviezdoslavova 62, Martin

KS:
Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:
Centrum pre deti a rodiny, Martin

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SERVIS building.s.r.o.

IČO: 51629828
IČ DPH: SK2120726784

Projektant:
Romis s.r.o.' Višňové

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			216 344,02
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	216 344,02	49 769,12
Cena s DPH		EUR	266 103,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

T⁷

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DD Martini

Stavba: **Stavebné úpravy - Detský domov Martin**

Miesto: Hviezdoslavova 62, Martin

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny, Martin

Projektant: Romis s.r.o., Višňové

Zhotoviteľ: SERVIS building.s.r.o.

Spracovateľ:

Popis		Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		216 344,02	266 103,14
SO 01a	DETSKY DOMOV - časti fasády A, A1	216 344,02	266 103,14
1aa	zateplenie fasády a stavebné úpravy na časti fasády A, A1	141 389,33	173 908,88
1b	úpravy stavebných konštrukcií na balkóne časti A, a terase časti A a A1	68 400,30	84 132,37
	úprava bleskozvodu	6 554,39	8 061,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Detský domov Martin

Objekt:

SO 01a - DETSKÝ DOMOV - časti fasády A, A1

Časť:

1aa - zateplenie fasády a stavebné úpravy na časti fasády A, A1

JKSO:

Miesto: Hviezdoslavova 62, Martin

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny, Martin

Zhotoviteľ:

SERVIS building.s.r.o.

Projektant:

Romis s.r.o., Višňové

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.06.2025

ICO:

IČ DPH:

IČO:

51629828

IČ DPH:

SK2120726784

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

141 389,33

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
141 389,33

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
32 519,55

Cena s DPH

EUR

173 908,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Detský domov Martin

Objekt:

SO 01a - DETSKÝ DOMOV - časti fasády A, A1

Časť:

1aa - zateplenie fasády a stavebné úpravy na časti fasády A, A1

Miesto:

Hviezdoslavova 62, Martin

Dátum:

09.06.2025

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny, Martin

Projektant:

Romis s.r.o., Višňové

Zhotoviteľ:

SERVIS building,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

141 389,33

HSV - Práce a dodávky HSV

114 464,56

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

698,14

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

87 933,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 891,45

99 - Presun hmôt HSV

3941,19

PSV Práce a dodávky PSV

26 924,77

764 Konštrukcie klampiarske

15 726,94

766 Konštrukcie stolárske

10 681,20

784 Maľby

516,63

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Detský domov Martin
Objekt: SO 01a - DETSKÝ DOMOV - časti fasády A, A1
Časť:

1aa - zateplenie fasády a stavebné úpravy na časti fasády A, A1

Miesto:	Hviezdoslavova 62, Martin	Dátum:	09.06.2025
Objednávateľ:	Centrum pre deti a rodiny, Martin	Projektant:	Romis s.r.o., Višňové
Zhotoviteľ:	SERVIS building.s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							141 389,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 464,56
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				698,14
1	K	349231811.S	Primurovka ostenia z akýchkoľvek tehál vo vybraných otvoroch s vysekaním káps pre zaväzovanie nad 80 do 150 mm	m2	9,180	76,05	698,14
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				87 933,78
2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	30,300	23,18	702,35
3	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	276,955	2,36	653,61
4	K	621422212.S	Oprava vonkajších omietok podhládov zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	114,570	5,66	648,47
5	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	114,570	4,63	530,46
6	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	114,570	19,82	2 270,78
7	K	622421212.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	1 010,665	5,00	5 053,33
8	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 010,665	3,34	3 375,62
9	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	88,537	8,12	718,92
10	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	88,537	12,66	1 120,88
11	K	622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	1 010,665	16,79	16 969,07
12	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	114,570	2,82	323,09
13	K	625250203.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z bielo EPS hr. 50 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	114,570	36,18	4 145,14
14	K	625250214.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z bielo EPS hr. 160 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	759,010	54,32	41 229,42
15	K	625250312.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém ostenia z bielo EPS hr. 20 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	163,170	38,52	6 285,31
16	K	625250548.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	76,605	45,11	3 455,65
17	K	625250612.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	11,880	38,02	451,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 891,45
18	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	972,887	3,13	3 045,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 918,661	2,01	5 866,51
20	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	972,887	2,05	1 994,42
21	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	66,000	4,11	271,26
22	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	972,887	2,20	2 140,35
23	A	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	972,887	0,94	914,51
24	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	150,000	9,86	1 479,00
25	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu alebo z lešenia	m2	1 125,235	1,11	1 249,01
26	K	966032911.S	Odsekanie ríms predsadených nad líce muriva, - 0,02000t	m	72,200	2,93	211,55
27	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	60,600	3,60	218,16
28	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01 000t	m2	1 125,235	0,79	888,94
29	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	60,760	3,47	210,84
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,565	16,77	261,03
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	217,910	0,50	108,96
32	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,565	14,34	223,20
33	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,130	1,61	50,12
34	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	15,565	130,00	2 023,45
35	K	HZS900113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné - iné stavebné práce	hod	30,000	24,50	735,00
D	99		Presun hmôt HSV				3 941,19
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	80,334	49,06	3 941,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 924,77
D	764		Konštrukcie klampiarske				15 726,94
37	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	63,900	52,31	3 342,61
38	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	63,900	1,82	116,30
39	K	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapnica r.š. 250 mm	m	35,620	15,21	541,78
40	K	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácii pododkvapové polkruhov r.š. 400 mm	m	79,420	55,12	4 377,63
41	K	764352820.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	79,420	1,60	127,07!
42	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	34,58	138,32
43	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st._ -0,00110t	ks	4,000	1,82	7,28
44	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	149,400	26,09	3 897,85
45	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	149,400	1,82	271,91
46	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	36,280	26,58	964,32
47	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	36,280	1,80	65,30
48	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 125 mm	m	37,300	48,95	1 825,84
49	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 125 mm, -0,00285t	m	37,300	1,36	50,73
50	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	1,95	0,0<~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	766	Konštrukcie stolárske				10 681,20
51	K	766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	60,600	9,84	596,30
52	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	63,630	11,52	733,02
53	M	12	Okno plastové O+OS+fix 2000x1700 mm izolačné trojsklo	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
54	M	15	Okno plastové O+OS+fix 1200x1700 mm izolačné trojsklo	kus	4,000	714,00	2 856,00
55	M	16	Okno plastové 20+OS+fix 2600x1700 mm izolačné trojsklo	kus	1,000	1 547,00	1 547,00
56	M	17	Okno plastové 20+OS+fix 1800x1700 mm izolačné trojsklo	kus	2,000	1 071,00	2 142,00
57	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	11,79	47,16
58	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	15,79	63,16
59	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	17,43	17,43
60	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	15,600	77,58	274,25
61	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe	ks	9,000	0,51	4,59
62	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	4,000	1,76	7,04
63	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	5,000	2,65	13,25
64	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,80	0,00
	D	784	Maľby				516,63
65	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,000	1,44	50,40
66	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	66,000	5,33	351,78
67	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	35,000	3,27	114,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Detský domov Martin

Objekt:

SO 01a - DETSKÝ DOMOV - časti fasády A, A1

Časť:

1b - úpravy stavebných konštrukcií na balkóne časti A, a terase časti A a A1

JKSO:

Miesto: Hviezdoslavova 62, Martin

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny, Martin

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SERVIS building.s.r.o.

IČO:

51629828

IČ DPH:

SK2120726784

Projektant:

Romis s.r.o., Višňové

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 400,30

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

68 400,30

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

15 732,07

Cena s DPH

v EUR

84 132,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka _____ Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka _____ Dátum a podpis: ^ ____ - ____ ^ _____ Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Detský domov Martin

Objekt:

SO 01a - DETSKÝ DOMOV - časti fasády A, A1

Časť:

1b - úpravy stavebných konštrukcií na balkóne časti A, a terase časti A a
A1

Miesto:

Hviezdoslavova 62, Martin

Dátum:

09.06.2025

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny, Martin

Projektant:

Romis s.r.o., Višňové

Zhotoviteľ:

SERVIS building.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 400,30

HSV - Práce a dodávky HSV

24 944,64

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 629,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 205,43

99 - Presun hmôt HSV

1 109,38

PSV - Práce a dodávky PSV

43 455,66

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

12 000,64

712 - Izolácie striech

3 073,01

713 - Izolácie tepelné

4 686,52

764 - Konštrukcie klampiarske

3 582,85

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 406,91

771 - Podlahy z dlaždíc

9 187,73

784 - Maľby

518,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Detský domov Martin

Objekt: SO 01a - DETSKÝ DOMOV - časti fasády A, A1

Časť: 1b - úpravy stavebných konštrukcií na balkóne časti A, a terase časti A a A1

Miesto: Hviezdoslavova 62, Martin

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny, Martin

Zhotoviteľ: SERVIS building.s.r.o.

Dátum: 09.06.2025

Projektant: Romis s.r.o., Višňové

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 68 400,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV					24 944,64
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					10 629,83
1	K	622421212.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	113,600	4,86	552,10
2	K	622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	113,600	16,31	1 852,82
3	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	113,600	9,80	1 113,28
4	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	153,836	0,74	113,84
5	M	5855200007W.S	Adhézný mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	31,690	5,95	188,56
6	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž.hr. 1 mm	m2	5,680	9,72	55,21
7	K	632451624.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 20 mm	m2	28,400	37,18	1 055,91
8	K	632452252.S	Cementový poter (spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, priem. hr. 65 mm	m2	153,836	34,32	5 279,65
9	K	632462402.S	Výstuž poterov (z kameniva) zo siete KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	> "	53,846	2,72	418,46
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					13 205,43
10	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním po búraní	m2	146,510	0,24	35,16
11	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	69,800	40,43	2 822,01
12	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	6,000	36,68	220,08
13	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, vyrovnanie zbrúsením hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	153,836	7,57	1 164,54
14	K	978036131.S	Otlčenie omietok sfľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01 000t	m2	113,600	0,77	87,47
15	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	113,600	3,20	363,52
16	K	622461092.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá minerálna roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	113,600	17,00	1 931,20
17	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	153,836	0,74	113,84
18	M	57453Q	Penetrácia hĺbkové Nano 101	bal	3,692	21,94	81,00
19	K	965043341.S	Búranie liatych mazaní, betón s teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,384	102,10	1 570,71
20	K	965049110.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	15,384	65,71	1 010,88
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,135	16,29	588,64
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	505,890	0,49	247,89
23	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m		36,135	13,93	503,36
24	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,270	1,56	112,74
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné		36,135	65,10	2 352,39
D	99	Presun hmôt HSV					1 109,38
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,272	47,67	1 109,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 455,66
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				12 000,64
27	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studenú	m2	193,172	0,76	146,81
28	M	111630002800.S	Penetračný náter na živичnej báze s obsahom rozpúšťadiel	/	115,903	5,95	689,62
29	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	193,172	5,80	1 120,40
30	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	222,148	6,69	7 486,77
31	K	711331105.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti a tlakovej vode samolepiacim asfaltovým pásom	m2	171,136	4,28	732,46
32	M	628420000200.S	Pás asfaltový SBS samolepiaci, hr. 4,0 mm vystužený vložkou zo sklenenej tkaniny	m2	196,806	12,31	2 422,68
59	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	153,836	27,67	4 256,64
60	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	39,336	29,13	1 145,86
33	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,000	2,80	0,00
D	712		Izolácie striech				3 073,01
34	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	71,000	13,96	991,16
35	M	311310001600.S	Hmoždinka dlhá so skrutkou, sivá, M 8x100 mm	ks	568,000	0,42	238,56
36	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 20 mm	m2	14,768	18,22	269,07
37	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek šírky 311 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	71,000	13,86	984,06
38	M	311970001400.S	Teleskop d 135 mm	ks	568,000	0,27	7 79,28
39	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 20 mm	m2	25,844	78,22	470,88
40	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	3,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				4 686,52
41	K	713170060.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS (PIR) na balkóny a terasy lepením	m2	153,836	12,90	1 984,48
42	M	283750004225.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 60 mm	m2	156,913	77,22	2 702,04
43	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,000	1,55	0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				3 582,85
44	K	764322830.S	Demontáž odkvapov bez podkladového plechu do 30° rš400 mm, -0,00320t	m	72,200	0,95	68,59
45	K	764327230.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov r.š. 400 mm	m	72,200	21,63	1 561,69
46	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	72,200	21,44	1 547,97
47	K	764443420.S	Lemovanie stípika zábradlia z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dĺžky obvodu nad 100 do 200 mm	ks	35,000	11,56	404,60
48	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	1,95	0,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				10 406,91
49	K	767163000.S	Montáž zábradlia na vrch muriva	m	72,200	27,58	1 991,28
50	M	ZO I	Kompletizované zábradlie na murivo, stĺpiky, madlo vo výške 350 mm, kotvenie zvrchu	m	72,200	116,56	8 475,63
51	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	1,10	0,00
D	771		Podlahy z dlaždíc				9 187,73
52	K	771415016.S	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v. 150 mm	m	157,345	4,57	719,07
53	M	597740003200.S	Dlaždice keramické, gresové glazované	m2	24,782	25,77	638,63
54	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	153,836	23,84	3 667,45
55	M	597740003200.S	Dlaždice keramické, gresové glazované	m2	167,528	25,77	4 162,58
56	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	4,10	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	D	784	Maľby				518,00	
57	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení pred znečistením plachtou	m ²	100,000	5,18;	518,00	

ZOZNAM ZNÁMYCH SUBDODÁVATEĽOV

Obchodné meno, Sídlo, IČO	Predmet subdodávky	Podiel plnenia zo zmluvy v EUR bez DPH alebo v %	Meno a priezvisko oprávnenej osoby	Adresa pobytu oprávnenej osoby	Dátum narodenia oprávnenej osoby
Stano s.r.o.. Rakovo 85. 038 42 Příbovce. IČO 43855393	Elektroinštalácia	2%		Příbovce 202. 038 42 Příbovce	20.12.1984

/
tkonateľ
SERVIS building, s.r.o.